(1,807,468) (1,429) (86,226) (6,994) (477) (1,902,594)

Változó kamatozású
kötelezettségek

(217,854) (2) (38,884) (841) (2) (257,583)

Kötelezettségek összesen (2,025,322) (1,431) (125,110) (7,835) (479) (2,160,177)

* a származtatott ügyeleteket a táblázat nem tartalmazza

   KONSZOLIDÁLT IFRS BESZÁMOLÓ 2020. DECEMBER 31.
(Minden összeg millió forintban értendő, az ettől eltérőt külön jelöljük. Az ezres

elválasztójel a vessző, a negatív számokat zárójel jelzi.)

39.

A Csoport a kereskedési könyvön kívül betétek gyűjtésével, hitelek nyújtásával, kamatozó értékpapírok
és különböző származékos ügyletek adásvételével vállal kamatkockázatot.

A kereskedési könyvön kívül vállalt kamatkockázatot az alábbi limittel korlátozza a Bank:

· tőke-limit: A banki könyvi kamatkockázat ICAAP (pillér2) tőkekövetelménye (tőkeszükséglet) nem
haladhatja meg a konszolidált szavatoló tőke 5%-át. A tőkeszükséglet számításhoz – az MNB
előírásainak megfelelően – két mutató kerül alkalmazásra, az NII (net interest income) és az EVE
(economic value of equity);

· különböző kötvény portfóliókra vonatkozó érzékenységi limitek.

Érzékenységi vizsgálatok

2020.12.31. Hatás a tőkére Eredményhatás

HUF

200 bp növekedés (2,236) 5,293

200 bp csökkenés 8,337 (4,094)

EUR

200 bp növekedés (1,226) (639)

200 bp csökkenés 171 (65)

USD

200 bp növekedés 21 (193)

200 bp csökkenés (13) 8

2019.12.31. Hatás a tőkére Eredményhatás

HUF

200 bp növekedés (394) 5,391

200 bp csökkenés 4,924 (790)

EUR

200 bp növekedés (538) 132

200 bp csökkenés 258 (20)

USD

200 bp növekedés 30 (122)

200 bp csökkenés (31) 107

2020.12.31.
Hozamgörbe stressz

+ 200 Bp
Hozamgörbe stressz

+ 200 Bp
Kedvezőtlen

eset
Összesen (1,205) 158 (1,239)
EUR (1,226) 171 (1,226)
USD 21 (13) (13)

2019.12.31.
Hozamgörbe stressz

+ 200 Bp
Hozamgörbe stressz

- 200 Bp
Kedvezőtlen

eset
Összesen (508) 227 (569)

EUR (538) 258 (538)

USD 30 (31) (31)

   KONSZOLIDÁLT IFRS BESZÁMOLÓ 2020. DECEMBER 31.
(Minden összeg millió forintban értendő, az ettől eltérőt külön jelöljük. Az ezres

elválasztójel a vessző, a negatív számokat zárójel jelzi.)

40.

3.2.4. Részvényárfolyam kockázat

A részvényárfolyam kockázat annak a kockázata, hogy a Csoport nyeresége, tőkéje csökken, vagy teljes
mértékben elvész a piaci részvény árfolyamok szintjének, arányainak változásából eredően.
Megkülönböztetünk egyedi és általános részvényárfolyam kockázatot. Az „egyedi árfolyamkockázat''
abból származik, hogy a Csoport portfoliójában szereplő egyedi részvénypozíció vagy összetett pozíció,